2020 年 7 月 31 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ CO O

里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証第一部 )

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長

大 脇  洋 一

  (  電 話 番 号  0 3 - 6 8 6 4 - 2 4 0 0  )

当社主要子会社（株式会社セガグループ）における取締役の辞任に関するお知らせ

 当社主要子会社である株式会社セガグループにおける取締役の辞任届を受理いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役 （株式会社セガグループ）

常務取締役 松原 健二

２． 辞任年月日

2020 年 7 月 31 日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものです。

４． その他

株式会社セガグループにおきましては、当該取締役の辞任後も、法令及び定款で定められた取

締役の員数は満たしております。また、兼務しております他のグループ会社の取締役につきま

しても、同日付で辞任いたします。

以上